MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
TEÓFILO OTONI – MG

www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 11/2021

RESULTADO PRELIMINAR

O Presidente da Congregação do Instituto de Ciência Engenharia e Tecnologia (ICET) da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM) - Campus do

Mucuri, aprova ad referendum e torna público o resultado preliminar do concurso público para professor de ensino superior para a área de conhecimento:  ENGENHARIAS

III,  ENGENHARIA  DE  PRODUÇÃO.  ESPECIALIDADES:  PLANEJAMENTO,  PROJETO  E  CONTROLE  DO SISTEMA  DE  PRODUÇÃO;  AUTOMAÇÃO  ELETRÔNICA  DE  PROCESSOS

ELÉTRICOS E INDUSTRIAIS; PROCESSOS ESTOCÁSTICOS E TEORIA DAS FILAS, realizado no período de 27 de setembro  a 1º de outubro de 2021, objeto do Edital Nº  11/2021.

Ampla Concorrência

CANDIDATOS
ESCRITA DISSERTATIVA

MÉDIA/
ESCRITA

TÍTULOS

MÉDIA
/

TÍTULO
S

DIDÁTICA
MÉDIA/
DIDÁTIC

A

PROJETO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

MÉDIA/
PROJET

O
MÉDIA/PROFESSOR

MÉDIA FINAL

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

Lucas Guedes de Oliveira 9,20 8,50 7,40 8,36 4,14 4,14 4,14 4,14 8,60 8,00 7,90 8,16 9,80 9,20 9,40 9,46 7,93 7,46 7,21 7,53

Marco Antônio Silveira 2,80 3,50 3,70 3,33 10,00 10,00 10,00 10,00 5,00 7,00 6,00 6,00 8,70 9,00 9,20 8,96 6,62 7,37 7,22 7,07

Profa.1: Raquel de Souza Pompermayer, presidente (UFVJM)
Prof.2: João Thiago de Guimarães Anchieta e Araújo Campos (UFBA)
Prof.3: Daniel Moraes Santos (UFVJM)

Teófilo Otoni, 08 de outubro de 2021.

Jairo Lisboa Rodrigues

Diretor do Instituto de Ciência Engenharia e Tecnologia

http://www.ufvjm.edu.br/

		2021-10-08T10:17:39-0300
	JAIRO LISBOA RODRIGUES:04176665602